MPOTOKOJT Ne 1

3acefjaHNsA 0 NPoBeAeHUN KOHKYypca Mo oTbopy nosyyarteniei rpaHToB Ha onsiaty
TPaHCNOPTHbIX YCYT cpean 06y4varoLLnXcs 04HOM (hopMbl 00yYeHUs
npoeccrMoHanbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHM3aunin n obpasoBaTesibHbIX
opraHmsaumi Bbicwero obpasoBaHusa Pecnybinku TaTapcTaH
KasaHckuii (MpuBO/MKCKNIA) hefepasibHbIl YyHUBEPCUTET
FOpuanyveckoro akynbTeTa,
cornacHo npukasy Ne01-03/1387 ot 02 gekabps 2019 roga

«10» pekabpb 2019 roga r. KasaHb

MpucyTcTBOBA/IN:

Mpeacenatenb IKCMEPTHON KOMUCCUN

BakynuHa J1.T., jekaH hakynbTeTa

CeKpeTapb 3KCNepTHOMW KOMUCCUM

Xampgees A.P., Cneymanmct no YMP akynbTeTa;
UneHbl 3KCNEPTHOW KOMUCCUMN:

1 MagbinbinuHa  3./., 3aMecTuTeNlb  [eKaHa N0  COuMasibHOM 1
BOCNUTaTeNbHOW paboTe;

2. Kamaesa 3.b., npeacefatens npodCcoO3HOro 6Hpo  CTYLEHTOB
(hakynbTeTa, CTYAEHT 2 KypCa,;

3. LWynbiHauH J1.C., npefcepatens CTYAEeHYECKOro coBeTa (haky/bTeTa,
CTYAEHT 3 Kypca,

4. LLinaxTuHa A.A., Ky/lbTOpr (hakynbTeTa, MarucTpaHt 1roga obyyeHus;

5. BarayTAMHOB U.1., cnopTopr (aKy/nbTeTa, CTYAEHT 4 Kypca.

B 3acefjaHuM KOHKypca Mo OT60pYy nojnyyateneid rpaHTOB Ha onnarty
TPAHCMOPTHLIX  YCNyr  cpean  obyvarowmuxca  OYHOM  (hopMbl  06YyYeHUs
npoeccMoHanbHbIX ~ 00pa3oBaTeNbHbIX  OpraHM3auuin -~ 1 06pa3oBaTeNbHbIX
opraHusauui BbiclIero o6pasoBaHus Pecny6nvku TatapctaH HOpuamyeckoro
(hakynbTeTa (ganee - KOHKypC) NpMHAAM y4yacTue 7 U3 7 UIEHOB 3KCMEPTHOM
Komuccmm KoHKypca.

KBopym [nsi npoBefeHMs 3acefaHusi 3KCMepTHOM Komuccum KoHKypca

nmeeTca. 3acegaHune MnpPaBoOMOYHO.

[NoBecTKa gHA:
1 O paccMOTpeHMM 3asBNeHMM 00yYarowWmxcs, SABNAWMMUCA YSIEHOM

CeMbM, CpefHeLyLUEBON [OXOA4 KOTOpoW He npesbiwaeT 20 000 pybneit (ganee -
CoumanbHO HyXaroLnecs).



2. O paccMOTpeHUN 3asBfieHMM 00yuYalLMXCS, WUMetollne AOCTMKEHUS B
OOLLLECTBEHHON,  Hay4HOW,  CMOPTUBHOW WM TBOPYECKON  [eATeNIbHOCTU
O6pa3oBaTe/ibHOM  OpraHM3aumMyM WM WHOM  OpraHuM3auuun, He  UMEoL Wit
aKagemMmn4ecKom 3a0/MKEHHOCTM (ganee - CoumnanbHO aKTUBHbIE).

3. OO0 yTBEpPXAeHUM CnncKa 00y4vatoLLMXCs nonyyaTenen rpaHTa.
4. Pa3Hoe.

Mo 1 Bonpocy
3apernctpmpoBaHo 3 3aaBneHNn CounanbHO HYXXAAKLLMXCS.
He COOTBETCTBYHOT 3asB/IeHNsI 06YyYaOLLMXCA:

Ne ol7le) npnynHa

[TonocoBaHue:

PeweHue: ponyctutb K  KoOHKypcy 3 3adaBneHMs  obydaroLimxcs,
COOTBETCTBYHOLWME NonoxeHno KoHKypca.

Mo 2 Bonpocy
3apeructpmupoBaHo 62 3asasneHna CoumanbHO aKTUBHbIX.
He COOTBeTCTBYHOT 3asB/IEHNA 06YyYatOLLMXCA:

No PdPNO npuymnHa
1 CawmoHoBa Bukrtopusa EBreHbesHa [onr no uskynbType
2 Mynnaranues Hus3 Mpekosuy OTcyTCTBYET cnpaBka 06
obyyeHMn Ha 1 Kypce
MrucTpartypbl
["onocoBaHme:

PeweHne: ponyctuTb K KoHKypcy 60 3asBneHuin  obydarowmxcs,
COOTBETCTBYIOLWME NonoxeHMO0 KoHKypca.

Mo 3 Bonpocy
B cooTBeTCcTBMM C NyHKTaMu 4.5. 1 4.6. NonoxeHns KoHKypca pacCMOTPEHbI
65 3aaBneHnin CoymnanbHO HyXXaarowmxest n CoumanbHO aKTUBHbIX.

Cnucok CoumnanbHO HyXXaarLmxcsa

Ne ® Vo Ne rpynna/ CpefHeayLiesom peLueHmne
Kaegpa/ L0X0[ ceMbi
crneymanbHOCTb (py6.)

1 2 3 4 5



FabugynnuHa Ansnpsak
PnHaToBHa

YcmaHoB KamanaguuH
Patannosuny
dasblnzgHoBa Mnb3nga
WnbpaposHa

NTOIO 3 yTBepaAnThb

10,

12,

13,

14

15,

08-834

08-705

08-824

12942 py6.45 Kon.
14619 py6.51 kon.

10018 py6. 12 kon.

Cnuncok CouunasibHO aKTUBHbIX

jol71e)

2
MakonkuH Huknta Hnkonaesmny

CabutoB PeHaT 3ayapaosuy
HacbipoBa FOnns
MyxameTaMHOBHA

Hadunkosa HurnHa PycnaHoBHa

KamaeBa 3/bBMHa bopucoBHa

Kosanb Bnagucnas
Bayecnaesosuy

Bunanos Anekcei
Bnagnmnposuy

Bapbiwos Anekcein KOpbeBuy

MakcrumeHko Japba
AnekcaHApoBHa

MatuHa Ancy MnbpapoBHa

Tumnpos Huasz PuHaToBKnY

Tyxdarynnuua innumsa
daputoBHa

WynbiHanH Nes Cepreesuny

AbpamoBa BepoHuka
BanepbeBHa

VpkabaeBa InbBmMHa PannesHa

Ne rpynna/
Kateapa/
creunanbHOCTb
3

acnmpaHT

08-934/

40.03.01
KOpucnpygeHuuns
08-604/

40.03.01
FOpucnpygaeHuma
08-604/

40.03.01
FOpucnpygeHuus
08-809/40.03.01
FOpucnpypeHums
08-806/

40.03.01
FOpucnpygeHuunsa
08-820/40.03.01
KOpucnpypeHuums
08-822/40.04.01
KOpucnpygeHumsa
08-702/

40.03.01
FOpucnpygeHuuns
08-934/

40.03.01
FOpucnpygeHuus
08-809//40.03.01
FOpucnpygeHuus
08-602//

40.03.01
FOpucnpygeHuus
08-703 /40.03.01
KOpucnpypeHums
08-821/

40.03.01
FOpucnpygeHuma
08-603/

40.03.01

PENTUHT

259
212

130

122

121

117

116
104

96

92

92

89

88

86

82

YyTBEPAUTb

YyTBEPANTb

yTBEPAUTb

pelueHmne

5
YTBEPAUTD

YyTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

yTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb

YyTBEPANTb

YyTBEPAUTb

yTBEpAUTb



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27.

28

29

30.

3L

32.

33.

34

35.

36.

37,

HurmatynnuHa Kamuns
MngaToBHa
AHTOHOB HukuTa Anekceesuny

L nbikoBa KOs AHpeeBHa

dutargnHos Mapart PuHatoBuu
AnekceeB Huknta Butanbesuny

TykTawes OaHun Unbtatosuy

KysHeuoBa Japba CepreesHa
JemunHa TatbaHa KOpbeBHa
CathnHa PernHa MapaToBHa
Tyxatynnosa 3emdupa

MnbHypoBHa
MmnbhaHoBa Py3na PadakoBHa

MyxamageeBa AnnHa
AnbpurpoBHa

Eroposa AHacTtacus
AnekcaHApoBHa

TpyTHeBa EkaTtepunHa
AnekceeBHa

®unpcosa AprHa AHLpeeBHa

KothmaH Akos CBATOC/MaBOBUY

Wcbacapos Anmas ApcnaHoBuy

AHTbIKOBA 3nns HannoBHa

bysaHckad XKaHHa CepreeBHa

L naxTnHa AHacTacus
AneKceeBHa

Banvkos Hukuta Cepreesuy

BonognHa AHacTacus
EBreHbeBHa

FOpucnpypeHums

08-616/40.03.01
KOpucnpygeHuma
08-614/

40.03.01
FOpucnpypeHuums
08-801/

40.03.01
KOpucnpygeHuns
08-610/40.03.01
FOpucnpygeHuuns
08-610/40.03.01
KOpucnpygeHumns
08-934/

40.03.01
FOpucnpygeHuma
08-604/40.03.01
FOpucnpypeHums
08-603//40.03.01
FOpucnpyaeHuma
08-602/

40.03.01
FOpucnpygeHums
08-805/40.03.01
KOpucnpygeHums
08-711/

40.03.01
KOpucnpygeHuma
08-604/40.03.01
KOpucnpygeHumns
08-704/40.03.01
KOpucnpygeHuuns
08-806/40.03.01
KOpucnpygeHuuns
08-711/

40.03.01
FOpucnpygeHuma
08-811/40.03.01
FOpucnpygeHumns
08-821/

40.03.01
FOpucnpygeHuma
08-609/

40.03.01
FOpucnpygeHuuns
08-937/40.04.01
KOpucnpygeHumns
08-937/

40.03.01
KOpucnpypeHuums
08-821/40.04.01
FOpucnpygeHuns
08-703/

40.03.01

81

79

76

74

70

70

69

67

66

64

63

63

61

60

59

56

55

54

52

52

49

49

YyTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

yTBEpAUTb

yTBEPAUTH

YyTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

yTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

yTBEpAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEpAUTb

YyTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb

yTBEPAUTb



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52.

53.

54.

9.

KapsarnHa [dapba BanepbeBHa
Mexseaunos faip Apudosuy
Buproyesckasa AHapa
AnekcaHApOBHa

3amaskmHa Mapusa CepreeBHa

Kunpunnosa EneHa AHaTo/ibeBHaA

MartaBuHa [lapbs EBreHbeBHa

Cokonos AHTOH Hukonaesny

bapues AuHap Jamuposuy

TaHraesa Onbra AHgpeeBHa

CanvmunH Bagum VMeaHoBKUY
MwuHHebaeBa Agenmsa ®aHMCOBHA
FabapaxmaHoBa MnbaaHa
MycnumoBHa

KannHmH Makcum
AnekcaHgposuy
CagblkoBa PeHaTa AlipaToBHa

Oppy3oB EBreHnin MakcmmoBmy

Mekwees ViBaH Muxaiinosuy

PycnHoB HukuTta MNasnosuy

WapudynnuHa Mnwo3a
CamartoBHa

FOpucnpygeHumns

08-705/

40.03.01
FOpucnpypeHums
08-937/

40.03.01
FOpucnpypeHuums
08-705/

40.03.01
FOpucnpygeHuuns
08-711/

40.03.01
FOpucnpypeHums
08-712/

40.03.01
KOpucnpygeHuuns
08-608/40.03.01
FOpucnpygeHuuns
08-710/

40.03.01
FOpucnpyaeHuns
08-613/

40.03.01
FOpucnpyaeHuns
08-607/

40.03.01
FOpucnpyaeHums
08-604/40.03.01
FOpucnpyaeHuma
08-604/

40.03.01
KOpucnpyaeHumsa
08-807/

40.03.01
FOpucnpyaeHums
08-702/40.03.01
FOpucnpygeHuuns
08-771/44.03.04
MpodeccrmoHanb
Hoe 00yuyeHune
(o oTtpacnam)
08-811/

40.03.01
FOpucnpygeHumns
08-810/

40.03.01
FOpucnpygeHumns
08-710/

40.03.01
FOpucnpyaeHuns
08-661/44.03.05
Meparornyeckoe
obpaszosaHue (c

ABYMS

48

48

46

44

44

44

44

43

40

39

37

36

36

29

28

28

28

28

YTBEPANTD

YTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

YTBEPANTD

YTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

YTBEPAUTb

YTBEPANTD

YTBEPAUTD

YyTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

YyTBEPAUTb

YyTBEPANTb

YyTBEPAUTb

YTBEPAUTb

YTBEPANTD

yTBEPAUTb



56

57

58

59

60

Akynos Aiigap Tarmposuy

AwmaHoB AmaH Canaprenbanesuy

MoHomapeBa Bepa CepreesHa

Libi6eHko HOpuit KOpbeBuy

MaTuatos Aptem daputosuy

NTOIO 56 yTBepanTh

[TonocoBaHue:

npounamu

MOLrOTOBKMW)

08-811/ 28 yTBEPAUTL
40.03.01

FOpucnpygeHuma

08-826/ 27 OTK/IOHUTb
40.03.01

FOpucnpygeHuns

08-913/40.05.04 21 OTK/IOHUTb
CypebHas un

npokKypopckas

LeATeNbHOCTb

08-711/40.03.01 15 OTK/IOHUTb
FOpucnpygeHuma

08-811/ 7 OTK/IOHUTb
40.03.01

FOpucnpygeHuma

PeweHune: B cootBeTcTBMM C lNonoxeHnem KoHKypca yTBEPAUTb CAUCKUA U3
59 nonyvaTenen rpaHTa, COrNacHO YCTaHOB/MEHHOW KBoTe 59  KOpumAam4yeckoro

(hakynbTeTa

Mpeacenarenb 3KCMEPTHON KOMUCCUN /bakynuHa J1.T.
(nognuce)

[MpoTOKON cocTaBun

cekpeTapb 3KCMePTHOW KOMUCCUM / /Xampees A.P.
noanuce)

YneHbl 3KCI'IepTHOI7l KOMUCCUH

g

[TanbinbinMHa 3.1
(nognuce)
/KamaeBa 3.b.



