ПРОТОКОЛ № 1

заседания о проведении конкурса по отбору получателей грантов на оплату транспортных услуг среди обучающихся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования Республики Татарстан Казанский (Приволжский) федеральный университет Юридического факультета, согласно приказу №01-03/1387 от 02 декабря 2019 года

«10» декабрь 2019 года

г. Казань

Присутствовали:

Председатель экспертной комиссии

Бакулина Л.Т., декан факультета

Секретарь экспертной комиссии

Хамдеев А.Р., Специалист по УМР факультета;

Члены экспертной комиссии:

- 1. Гадылышина З.И., заместитель декана по социальной и воспитательной работе;
- 2. Камаева Э.Б., председатель профсоюзного бюро студентов факультета, студент 2 курса;
- 3. Шулындин Л.С., председатель студенческого совета факультета, студент 3 курса;
- 4. Шляхтина А.А., культорг факультета, магистрант 1 года обучения;
- 5. Багаутдинов И.И., спорторг факультета, студент 4 курса.

В заседании конкурса по отбору получателей грантов на оплату среди обучающихся очной формы обучения транспортных услуг образовательных организаций образовательных профессиональных И организаций высшего образования Республики Татарстан Юридического факультета (далее - Конкурс) приняли участие 7 из 7 членов экспертной комиссии Конкурса.

Кворум для проведения заседания экспертной комиссии Конкурса имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявлении обучающихся, являющимися членом семьи, среднедушевой доход которой не превышает 20 000 рублей (далее – Социально нуждающиеся).

- 2. О рассмотрении заявлении обучающихся, имеющие достижения в общественной, научной, спортивной или творческой деятельности Образовательной организации или иной организации, не имеющий академической задолженности (далее Социально активные).
 - 3. Об утверждении списка обучающихся получателей гранта.
 - 4. Разное.

По 1 вопросу

Зарегистрировано 3 заявлений Социально нуждающихся.

Не соответствуют заявления обучающихся:

No	ФИО	причина		
	-	-		

Голосование:

Решение: допустить к Конкурсу 3 заявления обучающихся, соответствующие Положению Конкурса.

По 2 вопросу

Зарегистрировано 62 заявления Социально активных.

Не соответствуют заявления обучающихся:

No	ФИО	причина	
1	Сафонова Виктория Евгеньевна	Долг по физкультуре	
2	Муллагалиев Нияз Ирекович	Отсутствует справка об обучении на 1 курсе мгистратуры	

Голосование:

Решение: допустить к Конкурсу 60 заявлений обучающихся, соответствующие Положению Конкурса.

По 3 вопросу

В соответствии с пунктами 4.5. и 4.6. Положения Конкурса рассмотрены 65 заявлений Социально нуждающихся и Социально активных.

Список Социально нуждающихся

№	ФИО	№ группа / кафедра/ специальность	Среднедушевой доход семьи (руб.)	решение
1	2	3	4	5

1.	Габидуллина Айзиряк Ринатовна	08-834	12942 руб.45 коп.	утвердить
2.	Усманов Камалэддин Рафаилович	08-705	14619 руб.51 коп.	утвердить
3.	Фазылзянова Ильзида Ильдаровна	08-824	10018 руб.12 коп.	утвердить
ИТС	ОГО <u>3</u> утвердить			

Список Социально активных

Nº	ФИО	№ группа / кафедра/ специальность	рейтинг	решение
1	2	3	4	5
1.	Маколкин Никита Николаевич	аспирант	259	утвердить
2.	Сабитов Ренат Эдуардович	08-934/ 40.03.01 Юриспруденция	212	утвердить
3.	Насырова Юлия Мухаметдиновна	08-604/ 40.03.01 Юриспруденция	130	утвердить
4.	Нафикова Нигина Руслановна	08-604/ 40.03.01 Юриспруденция	122	утвердить
5.	Камаева Эльвина Борисовна	08-809/40.03.01 Юриспруденция	121	утвердить
6.	Коваль Владислав Вячеславович	08-806/ 40.03.01 Юриспруденция	117	утвердить
7.	Билалов Алексей Владимирович	08-820/40.03.01 Юриспруденция	116	утвердить
8.	Барышов Алексей Юрьевич	08-822/40.04.01 Юриспруденция	104	утвердить
9.	Максименко Дарья Александровна	08-702/ 40.03.01 Юриспруденция	96	утвердить
10.	Гатина Алсу Ильдаровна	08-934/ 40.03.01 Юриспруденция	92	утвердить
11	Тимиров Нияз Ринатович	08-809//40.03.01 Юриспруденция	92	утвердить
12.	Тухфатуллина Лилия Фаритовна	08-602// 40.03.01 Юриспруденция	89	утвердить
13.	Шулындин Лев Сергеевич	08-703 /40.03.01 Юриспруденция	88	утвердить
14	Абрамова Вероника Валерьевна	08-821/ 40.03.01 Юриспруденция	86	утвердить
15.	Иркабаева Эльвина Фаилевна	08-603/ 40.03.01	82	утвердить

		Юриспруденция		
16	Нигматуллина Камиля	08-616/40.03.01	81	утвердить
	Илфатовна	Юриспруденция		
17	Антонов Никита Алексеевич	08-614/	79	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
18	Шлыкова Юлия Андреевна	08-801/	76	утвердить
	_	40.03.01		
		Юриспруденция		
19	Фитагдинов Марат Ринатович	08-610/40.03.01	74	утвердить
		Юриспруденция		
20	Алексеев Никита Витальевич	08-610/40.03.01	70	утвердить
		Юриспруденция		
21	Тукташев Данил Ильфатович	08-934/	70	утвердить
		40.03.01		усторил
		Юриспруденция		
22	Кузнецова Дарья Сергеевна	08-604/40.03.01	69	утвердить
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Юриспруденция		утвордить
23	Демина Татьяна Юрьевна	08-603//40.03.01	67	утвердить
		Юриспруденция	07	утвердить
24	Сафина Регина Маратовна	08-602/	66	УТРОПИТЬ
2 1	Capma i Ci ma iviaparobita	40.03.01	00	утвердить
		Юриспруденция		
25	Тухфатуллова Земфира	08-805/40.03.01	64	VTDANTITT
23	Ильнуровна	Юриспруденция	04	утвердить
26	Гильфанова Рузия Рафаковна	08-711/	63	I/TD OP HITTI
20	і і пльфанова і узих і афаковна	40.03.01	03	утвердить
		Юриспруденция		-
27.	Мухамадеева Алина	08-604/40.03.01	63	LIND ON THE
21.	Альфировна		03	утвердить
20		Юриспруденция 08-704/40.03.01	(1	
20.	Егорова Анастасия		61	утвердить
20	Александровна	Юриспруденция		
29	Трутнева Екатерина	08-806/40.03.01	60	утвердить
20	Алексеевна	Юриспруденция	7.0	
30.	Фирсова Арина Андреевна	08-711/	59	утвердить
		40.03.01		
0.1		Юриспруденция		
31.	Кофман Яков Святославович	08-811/40.03.01	56	утвердить
		Юриспруденция		
32.	Исбасаров Алмаз Арсланович	08-821/	55	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
33.	Янтыкова Зиля Наиловна	08-609/	54	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
34	Буянская Жанна Сергеевна	08-937/40.04.01	52	утвердить
		Юриспруденция		
35.	Шляхтина Анастасия	08-937/	52	утвердить
	Алексеевна	40.03.01		
		Юриспруденция		
36.	Валиков Никита Сергеевич	08-821/40.04.01	49	утвердить
	· F	Юриспруденция		1,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
27	Володина Анастасия	08-703/	49	утвердить
3/1				

		Юриспруденция		
38	Карягина Дарья Валерьевна	08-705/	48	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
39	Межведилов Даир Арифович	08-937/	48	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
40	Бирючевская Анара	08-705/	46	утвердить
	Александровна	40.03.01		
		Юриспруденция		
41	Замазкина Мария Сергеевна	08-711/	44	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
42	Кириллова Елена Анатольевна	08-712/	44	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		_
43	Матавина Дарья Евгеньевна	08-608/40.03.01	44	утвердить
		Юриспруденция		
44.	Соколов Антон Николаевич	08-710/	44	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
45.	Бариев Динар Дамирович	08-613/	43	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
46.	Тангаева Ольга Андреевна	08-607/	40	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
47	Салмин Вадим Иванович	08-604/40.03.01	39	утвердить
		Юриспруденция		
48.	Миннебаева Аделия Фанисовна	08-604/	37	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
49.	Габдрахманова Ильдана	08-807/	36	утвердить
	Муслимовна	40.03.01		
		Юриспруденция		
50.	Калинин Максим	08-702/40.03.01	36	утвердить
	Александрович	Юриспруденция		
51.	Садыкова Рената Айратовна	08-771/44.03.04	29	утвердить
		Профессиональ		
		ное обучение		
		(по отраслям)		
52.	Одрузов Евгений Максимович	08-811/	28	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
53.	Пекшеев Иван Михайлович	08-810/	28	утвердить
		40.03.01		
		Юриспруденция		
54.	Русинов Никита Павлович	08-710/	28	утвердить
		40.03.01		1
		Юриспруденция		
55.	Шарифуллина Илюза	08-661/44.03.05	28	утвердить
	Саматовна	Педагогическое		
		образование (с		
		двумя		

	профилями		
	подготовки)		
Тагирович	08-811/	28	утвердить
	40.03.01		
	Юриспруденция		
Сапаргельдиевич	08-826/	27	отклонить
	40.03.01		
	Юриспруденция		
ера Сергеевна	08-913/40.05.04	21	отклонить
	Судебная и		
	прокурорская		
	деятельность		
й Юрьевич	08-711/40.03.01	15	отклонить
	Юриспруденция		
м Фаритович	08-811/	7	отклонить
	40.03.01		
	Юриспруденция		
иті	·	1	

Голосование:

Решение: В соответствии с Положением Конкурса утвердить списки из 59 получателей гранта, согласно установленной квоте 59 Юридического факультета

Председатель экспертной комиссии/Бакулина Л.Т
Протокол составил секретарь экспертной комиссии/Хамдеев А.Р.
Члены экспертной комиссии/Гадыльшина З.И.
/Камаева Э.Б.
(подпись) /Шулындин Л.С. (подпись)
(подпись) / Шляхтина А.А.
/Багаутдинов И.И